
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/360/22 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli specjalistów oraz 
nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Myszyniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 42 ust. 5c, ust. 7 pkt 3 lit. b oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (tj. Dz. U. 2021 r. poz. 1762 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy w szkole obowiązki określone dla stanowisk 
o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin ustala się 
według poniższego wzoru: 

W =(x1 + x2+..…)  : [ ( x1 : y1+….. ) + (x2 : y2+…..) ] 
gdzie: 
     W      - oznacza wymiar obowiązkowy 
   x1, x2…..  - oznacza liczbę godzin poszczególnych stanowisk przydzieloną nauczycielowi w arkuszu 
organizacyjnym szkoły, 
   y1, y2….. - oznacza tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, opiekuńczych, 
wychowawczych określony dla danych stanowisk w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela. 

2. Wymiar, o którym mowa w ust. 1 przyjmuje się w pełnych godzinach tak, że godzinę do 0,5 pomija się, 
a co najmniej 0,5 przyjmuje się za pełną godzinę. 

§ 2. 1. W przypadku, gdy suma tych ilorazów obliczona na podstawie wzoru z §1 jest wyższa niż 1, 
godziny ponad 1 są godzinami ponadwymiarowymi. 

2. Liczba godzin ponadwymiarowych dla nauczycieli realizujących różne tygodniowe wymiary, stanowi 
różnicę pomiędzy sumą wymiarów przydzielonych w arkuszu organizacyjnym szkoły a wymiarem 
obowiązkowym wyliczonym zgodnie z zasadą określoną ust. 1. 

3. Wynagrodzenie za jedną godzinę ponadwymiarową ustala się dzieląc przyznaną mu stawkę 
wynagrodzenia zasadniczego przez miesięczną liczbę godzin obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych obliczonego zgodnie z zasadą w ust. 1. 

§ 3. 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Myszyniec, zgodnie z poniższymi normami: 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 9613



 
Lp. Stanowisko Tygodniowy wymiar zajęć 
1. Pedagog 20 
2. Pedagog specjalny 20 
3. Psycholog 20 
4. Logopeda 20 
5. Terapeuta pedagogiczny 20 
6. Doradca zawodowy 20 

2. Godzina pracy nauczycieli specjalistów wymienionych w ust. 1 trwa 60 minut. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXV/258/06 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 24 kwietnia 2006 r. 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli realizujących 
w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym 
wymiarze godzin (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 142, poz. 4695). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

§ 6. Przepisy niniejszej uchwały mają zastosowanie od dnia 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Sławomir Archacki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9613


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Ustęp 2
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-09-15T12:00:37+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




